

**Odpověď na dotaz účastníka výběrového řízení ze dne 6.2.2024 na akci :
Obytná zóna Včelnice – etapa 1a**

Dotaz:

Dobrý den. Jménem uchazeče o veřejnou zakázku vznáším doplňující dotazy k VŘ: Ve výkazu výměr objektu SO103 - D.100 - komunikace a zpevněné plochy je položka: 55 M 40445654 informativní značky zónové IZ5 1000x750mm kus 2,000. Mám za to, že rozměr značky uvedený v popisu položky neodpovídá projektové dokumentaci. Stejně tak u jiných položek svislého dopravního značení kruhového tvaru je ve výkazu výměr uveden jiný průměr než v PD. Dále chci upozornit na to, že provedení symbolů vodorovného značení „invalida“ nelze na uvedený podklad z dlažby realizovat. Bude možné tyto symboly provést jiným způsobem? Žádáme o komplexní kontrolu všech položek dopravního značení, zda odpovídá PD.

Odpověď :

Rozměry značek budou odpovídat dle TP 65 a jsou navrženy ve standardní velikosti. Vodorovné značení „invalida“ může být provedeno jiným způsobem např. vyskládáním z odlišné barvy dlažby od parkoviště.

Dotaz :

Dobrý den. Jménem uchazeče o veřejnou zakázku vznáším doplňující dotazy k VŘ. Kontejner Ve výkazu výměr je uvedena tato konstrukční položka: K 767-K Kontejner kus 2,000 Předpokládám, že jejím předmětem má být dodávka a montáž nějakého kontejneru na odpad. V PD ani VV není tato položka více specifikována. Nejsou zřejmé rozměry, materiál, přesné provedení aj. Žádám dostatečně specifikovat tuto položku.

Odpověď :

Ohledně položky K 767 – K Kontejner upřesňujeme, že se jedná o přípravu kotvení pro montáž přístřešků na kontejnery. Na každém kontejnerovém stání (objekt 101 – 4x a objekt 102 – 1x) budou osazeny 4 ks galvanicky pozinkované patky dřevěných sloupků typu „ U „ pro sloupky 150 x 150 mm. Patky budou zabetonovány. Vlastní přístřešek není součástí stavby

Dotaz :

Garáž Ve výkazu výměr je uvedena tato konstrukční položka: 767-GB Garáž plechová - bourání vč.základů kus 1,000 (Garáž plechová - bourání vč.základů) Tato položka není více objasněna v projektové dokumentaci, nejsou zřejmé rozměry této garáže, její provedení, množství vzniklého odpadu a suti aj. Je k dispozici fotografie? Žádám dostatečně specifikovat tuto položku.

Odpověď :

Vzhledem k tomu, že staveniště je po celou dobu volně přístupné a z tohoto důvodu je možno si daný objekt určený k demolici prohlédnout, je na každém účastníkovi výběrového řízení jak tuto demolici včetně likvidace nacení. Jedná se o jeden komplet